

## FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR DE ABILITARE

**CANDIDAT conf.dr.ing Olga Maria Cristina BUCOVETȚHI**

Departamentul Inginerie Economică, Facultatea Antreprenoriat, Ingineria și Managementul Afacerilor

Condiții	Îndeplinire condiții	
<b>A. Doctor</b>	Diploma de Doctor în domeniul Inginerie Industrială, din 27.05.2014 emisa de Universitatea Politehnica din București	
<b>B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMENCS Nr. 6129 / 20.12.2016 [MO, I, 123 / 15.02.2017]</b>	Standarde îndeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr.16, Inginerie Industrială și Management Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului INGINERIE INDUSTRIALA în acord cu realizările menționate	
<b>Condiții minime [Punctaj]</b>	<b>Minim prevăzut</b>	<b>Realizat</b>
A1. Activitatea didactică și profesională	130	<b>142,17</b>
A2. Activitatea de cercetare	300	<b>818,87</b>
A3. Recunoașterea și impactul activității	100	<b>389,65</b>
<b>TOTAL (A)</b>	<b>530</b>	<b>1350,69</b>
<b>Condiții minime obligatorii pe subcategorii [Număr]</b>	<b>Minim prevăzut</b>	<b>Realizat</b>
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	2 prim autor	12 cărți / capitole din care 10 prim autor
A.1.2 Suport de curs / îndrumare	4 / 2 prim autor	7 / 5 prim autor
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	De la ultima promovare: 8 / 3 revistă /3 autor principal 1 Q1 sau Q2	Ultima promovare 1.10.2018 12/ 6 revistă / 4 autor principal 1 Q1 și 2 Q2
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	8	12
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	2D sau 4 R	2D și 1 R
<b>C. Atestarea studiilor (diploma + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale</b>	<p><b>Diploma de Licență</b>, Profilul Inginerie Economică, Specializarea Inginerie Economică în Industria Chimică și de Materiale Nr 288 din 25.10.06 emisă de Universitatea "Politehnica" din București</p> <p><b>Alte Diplome</b> Certificat de absolvire Modul Psihopedagogic nr.1566 din 23.11.2006 emis de DPPD Universitatea Politehnica din București</p> <p><b>Alte Certificate</b> Certificat Manager proiect (COR 242101) nr. 1616 din 5.05.2013 emis de Corpul experților în accesarea fondurilor structurale și de coeziune europene Certificat Formator (COR 242401) nr.92 din 16.02.2015 emis de SC Macro Structural Consulting SRL Certificat Manager de securitate (COR 121306) nr. 214 din 20.12.2016 emis de Profesional Security Division Certificat Evaluator de risc la securitatea fizică (COR 242115) nr. 159 din 17.05.2017 emis de Profesional Security Division Certificat Responsabil protecția datelor cu caracter personal (COR 242231) nr.14 din 29.10.2020 emis de Profesional Security Division Certificat Proiectant sisteme de securitate (COR 215119) nr. 7 din 1.03.2022 emis de Profesional Security Division</p> <p><b>Alte Acte de atestare a studiilor/realizărilor profesionale</b> Certificat Competențe antreprenoriale nr. 910 din 12.06.2012 emis de SC European Project Consulting SRL</p>	

Subsemnata Bucovetchi Gh. Olga Maria Cristina, declar pe propria răspundere, cunoscând prevederile art. 292 privind falsul în declarații, din Legea 286/2009 - Codul Penal, că sunt îndeplinite toate Standardele minime și susțin veridicitatea informațiilor prezentate în dosar și în materialul de mai sus. Lucrările considerate a fi incluse în Baza ISI Thomson Reuters Web of Science sau în alte Baze de Date Internaționale [BDI] sunt vizibile în aceste baze, în dreptul numelui candidatului, la aceasta dată.

Candidat,  
Olga Maria Cristina Bucovetchi

Data  
5.12.2023